SECRETARIA DA SAÚDE
CONVENIADA:  FUNDAÇÃO HOSPITAL REGIONAL DO CÂNCER DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE 
PRESIDENTE PRUDENTE
TERMO DE CONVÊNIO N° (DE ORIGEM): 001368/2025
OBJETO: Custeio - Prestação de serviços médicos neurológicos
VALOR DO AJUSTE: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais)

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:

a) o ajuste acima referido e seus aditamentos, bem como os processos das respectivas prestações de contas, estarão 
sujeitos a análise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, cujo trâmite processual ocorrerá pelo